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
polecam Kędziorek Anna tel: 667 219 752Pozdrawiam Anna Kędziorek

2) Mieszkanie o powierzchni 59,1 m2, usytuowane na trzecim piętrze, w bloku, w Jeleniej 
Górze. Mieszkanie składa się z trzech pokoi, w tym jeden z balkonem, osobnego wc, łazienki 
z wanną, przedpokoju oraz kuchni, w której znajduje się piec centralnego ogrzewania na węgiel 
( możliwość podłączenia ogrzewania gazowego ). Nowe okna pcv i drzwi wewnętrzne. Podłogi 
pokryte wykładzina pcv. Dwie linie telefoniczne. Opłaty miesięczne wynoszą 140 zł. Do miesz-
kania przynależy piwnica. Po remoncie dach budynku i klatka schodowa. Mieszkanie wymaga 
częściowego remontu. Serdecznie polecam Kędziorek Anna Tel: 667 219 752

3) Oferta MS - 70 Czteropokojowe , zadbane mieszkanie w bloku na niewielkim spokojnym 
osiedlu( ok. ul.Hofmana). Mieszkanie o pow.użytkowej 65.62m2 położone na pierwszympię-
trze. Mieszkanie rozkładowe składa się z: ładnego salonu o pow. ok.16m2 z niewielką loggią, 
sypialni o pow. ok.12m2, dwóch pokoi mniejszych po ok. 10m2 , dużej kuchni ok.8m2 , łazienki 
z oknem ok.4m2 ( wanna , umywalka, miejsce na pralkę) osobnego WC z bidetem i umywalką 
, p.pokoju oraz piwnicy ok.6m2. Ogrzewanie z sieci miejskiej ( grzejniki opomiarowane), ciepła 
woda również z sieci. Okna nowe z PCV  Na podłogach oprócz łazienki i WC drewniany parkiet 
. Na ścianach tapety gładzie gipsowe i częściowo płytki ceramiczne. Całość ładnie utrzymana 
i zadbana. Budynek to dwupiętrowy blok w dobrym stanie technicznym , z dachem skośnym 
krytym blachą. Klatka schodowa po remoncie Parkowanie na ładnie zagospodarowanym i 
wydzielonym wewnętrznym parkingu.Budynek przewidziany do termomodernizacji.Zarządza 
prężnie działająca wspólnota. W cenie mieszkania niemal przylegająca do budynku , zagospo-
darowana i ładnie utrzymana działka ogrodowo-rekreacyjna o pow. ok.700m2 dzierżawiona 
od miasta.Atrakcyjna lokalizacja w spokojnym , zielonym zakątku miasta a jednocześnie 
stosunkowo blisko centrum.Interesująca propozycja  za jedyne 220000 zł - polecam Bogdan 
Sondej tel.602 732 135.

4)Eleganckie dwupokojowe mieszkanie na Zabobrzu II ( ul.Noskowskiego). Cena175 tys.
zł.Mieszkanie na czwartym pietrze ( ośmiopiętrowego budynku z windą) o pow. 52m2 składa 
się z ładnego ustawnego salonu o pow. ok.23m2 zwyjściem na duży balkon , pokoju małego 
ok.12m2 , kuchni ok.7m2 , łazienkiok.4m2 ( wanna umywalka i miejsce na szafkę i pralkę), 
osobnego WC i dużegoprzedpokoju z dużą szafą typu Komandor z lustrami oraz niewielkiej 
piwnicyok.4m2. Ogrzewanie z sieci miejskiej - grzejniki żeliwneopomiarowane.Gotowanie na 
kuchence gazowo-elektrycznej. Ciepła woda zelektrycznego przepływowego podgrzewacza 
wody ( w lokalu instalacjaelektryczna 3 fazowa z dwutaryfowym licznikiem energii elektrycznej 
-oszczędności w zużyciu energii). Okna nowe z PCV, podwójne drzwi wejściowe (antywłama-
niowe).Na podłogach deska barlinecka , jedynie w łazience i WCpłytki ceramiczne.Na ścianach 
w salonie gładzie gipsowe , w małym pokojutynk strukturalny a w kuchni i p.pokoju tapeta na 
welonieszklanym.Instalacje w większości wymienione. Całość po remoncie z użyciemdobrych 
materiałów sprawia bardzo korzystne wrażenie. Budynek to 8-piętrowyblok z windami w b.do-
brym stanie technicznym , po termomodernizacji iremoncie klatek schodowych. Zarządza JSM  
czynszmiesięczny to ok.340zł. w tym : ogrzewanie, f.remontowy , opłatatermomodernizacyjna 
(60zł. jeszcze przez trzy lata) administracja izarządzanie. Parkowanie na wewnętrznym dzie-
dzińcu.Z salonu widok na dużyskwer z dużą ilością zieleni. Atrakcyjna lokalizacja - pod ręką 
pełnezaplecze usługowo - handlowe itp. Interesująca propozycja. Polecam BogdanSondej 
tel.602 732 135.

5)Mieszkanie 3-y pokojowe na 7-ym piętrze wieżowca na 
Zabobrzu III ( ul.Kiepury). Cena 195 tys.zł.  Mieszkanie 
rozkładowe, środkowe , słoneczne iciepłe składa się 
z : salonu ok.20m2 z dużym tarasem i oknami od płd. 
-wschodu, pokoju 12m2 , pokoju ok.10m2 , kuchni ok.8m2 
, łazienki wspólnej zWC ( z wanną) ok.4m2 ) , dużego 
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